
Clave Asignatura Grupo Académico Día Fecha Inicio Fin Salón

2807 ADMINISTRACION APLICADA A LA MINERIA 1 LIC. CARLOS AURELIO BERNAL ESPONDA Martes 26/11/2024 13:00 15:00 C106

2807 ADMINISTRACION APLICADA A LA MINERIA 2 ING. METZLI ITZEL ARMENDÁRIZ LUNA Lunes 25/11/2024 07:00 09:00 C104

1455 ANALISIS QUIMICO 1 ING. MARIA GUADALUPE CONTRERAS ORDAZ Miércoles 27/11/2024 09:00 11:00 LAQ

1455 ANALISIS QUIMICO 1 ING. MARIA GUADALUPE CONTRERAS ORDAZ Martes 26/11/2024 09:00 12:00 LAQ

1455 ANALISIS QUIMICO 1 ING. MARIA GUADALUPE CONTRERAS ORDAZ Miércoles 27/11/2024 11:00 12:00 LAQ

2959 ANALISIS Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION 1 ING. KAREN STEPHANY NAVA PINZON Martes 26/11/2024 15:00 17:00 A401

2959 ANALISIS Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION 2 ING. ISRAEL ORTEGA CASILLAS Miércoles 27/11/2024 15:00 17:00 C104

3092 DEPOSITOS DE RESIDUOS MINEROS 1 DR. JOSE ENRIQUE SANTOS JALLATH Jueves 28/11/2024 09:00 13:00 C106

2960 DISEÑO DE OPERACIONES METALURGIAS 1 DR. DANDY CALLA CHOQUE Lunes 25/11/2024 11:00 13:00 A402

2960 DISEÑO DE OPERACIONES METALURGIAS 2 M.C. MIGUEL MARQUEZ MARTINEZ Jueves 28/11/2024 11:00 13:00 C104

2965 DISEÑO DE OPERACIONES MINERAS 1 ING. ISRAEL ORTEGA CASILLAS Sábado 30/11/2024 17:00 19:00 C104

2965 DISEÑO DE OPERACIONES MINERAS 2 ING. MANUEL BECERRIL HERNANDEZ Lunes 25/11/2024 19:00 21:00 C106

2808 EXPLOTACION DE MINAS A CIELO ABIERTO 1 ING. ROBERTO ADOLFO CANALES JUAREZ Martes 26/11/2024 08:00 12:00 C104

2808 EXPLOTACION DE MINAS A CIELO ABIERTO 2 ING. ROQUE LUIS EDUARDO CHACON WENCES Viernes 29/11/2024 11:00 13:00 C104

2808 EXPLOTACION DE MINAS A CIELO ABIERTO 3 ING. VICTOR MANUEL LOPEZ ABURTO Lunes 25/11/2024 11:00 13:00 C106

2701 EXPLOTACION DE MINAS SUBTERRANEAS 1 ING. ISRAEL ORTEGA CASILLAS Martes 26/11/2024 19:00 21:00 C104

2701 EXPLOTACION DE MINAS SUBTERRANEAS 2 ING. LINDA ROCIO LOPEZ SANCHEZ Jueves 28/11/2024 15:00 19:00 C104

2701 EXPLOTACION DE MINAS SUBTERRANEAS 3 ING. VICTOR MANUEL LOPEZ ABURTO Lunes 25/11/2024 09:00 11:00 C106

1625 FISICOQUIMICA 1 DR. HECTOR MANUEL TORRES DOMINGUEZ Jueves 28/11/2024 13:00 15:00 C106

1625 FISICOQUIMICA 2 DR. RICARDO ALFARO FUENTES Jueves 28/11/2024 11:00 13:00 A401

1464 FUNDAMENTOS DE METALURGIA EXTRACTIVA 1 M.C. MIGUEL MARQUEZ MARTINEZ Miércoles 27/11/2024 09:00 11:00 C104

1465 FUNDAMENTOS PARA LA EXPLOTACION DE MINAS 1 ING. SOLEDAD VIRIDIANA GUZMAN HERRERA Miércoles 27/11/2024 11:00 13:00 C401

2809 GESTION AMBIENTAL EN MINERIA 1 DR. JOSE ENRIQUE SANTOS JALLATH Jueves 28/11/2024 15:00 17:00 C106

2809 GESTION AMBIENTAL EN MINERIA 2 M.C. GUADALUPE OCHOA PASTOR Sábado 30/11/2024 19:00 21:00 C106

2964 GESTION DE SEGURIDAD E HIGIENE 1 ING. KAREN STEPHANY NAVA PINZON Martes 26/11/2024 13:00 15:00 A401

2964 GESTION DE SEGURIDAD E HIGIENE 2 ING. JORGE PERALTA ENRIQUEZ Jueves 28/11/2024 09:00 11:00 C106

2810 HIDRO Y PIROMETALURGIA 1 DR. DANDY CALLA CHOQUE Lunes 25/11/2024 15:00 17:00 C106

2810 HIDRO Y PIROMETALURGIA 2 M.C. JOSE DE JESUS HUEZO CASILLAS Viernes 29/11/2024 11:00 13:00 C105

2810 HIDRO Y PIROMETALURGIA 3 ING. YOLOXOCHITL MARIA ELENA MORALES MARTINEZ Jueves 28/11/2024 07:00 11:00 B406

1939 INSTALACIONES MINERO METALURGICAS 1 ING. MIGUEL ANGEL SOTO RUISEÑOR Miércoles 27/11/2024 17:00 19:00 C202

1939 INSTALACIONES MINERO METALURGICAS 2 DRA. CARLA ANGELA FIGUEROA ESQUINCA Lunes 25/11/2024 08:00 12:00 C104

1131 INTRODUCCION A LA INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA 1 ING. NALLELY VIANEY GALLARDO GOMEZ Miércoles 27/11/2024 17:00 19:00 J106

2961 INTRODUCCION AL DISEÑO DE OPERACIONES MINERAS 1 ING. METZLI ITZEL ARMENDÁRIZ LUNA Martes 26/11/2024 09:00 11:00 C104

2961 INTRODUCCION AL DISEÑO DE OPERACIONES MINERAS 2 ING. ROQUE LUIS EDUARDO CHACON WENCES Sábado 30/11/2024 13:00 15:00 C104

1456 LEGISLACION MINERA 1 LIC. CARLOS AURELIO BERNAL ESPONDA Martes 26/11/2024 15:00 17:00 C104

1456 LEGISLACION MINERA 2 ING. ELIAS GRANADOS GONZALEZ Sábado 30/11/2024 19:00 21:00 B403

2702 MECANICA APLICADA Y PROCEDIMIENTOS DE CONSTRUCCION 1 ING. MIGUEL ANGEL SOTO RUISEÑOR Miércoles 27/11/2024 17:00 19:00 C202

2702 MECANICA APLICADA Y PROCEDIMIENTOS DE CONSTRUCCION 2 DRA. CARLA ANGELA FIGUEROA ESQUINCA Martes 26/11/2024 08:00 12:00 C106

1457 METODOS DE MEDICION  MINERO-CARTOGRAFICOS 1 M.I. ROBERTO ASCENCIO VILLAGOMEZ Miércoles 27/11/2024 13:00 15:00 C202

1457 METODOS DE MEDICION  MINERO-CARTOGRAFICOS 2 ING. JORGE PERALTA ENRIQUEZ Jueves 28/11/24 11:00 13:00 C106

3094 MINERALES NO METALICOS 1 ING. URIEL GOMEZ SANDOVAL Sábado 30/11/24 08:00 12:00

3095 MOLIENDA FINA Y ULTRAFINA 1 ING. LUIS ENRIQUE MINO GARNICA Lunes 25/11/24 15:00 17:00 C202

2703 PREPARACION Y CONCENTRACION  DE MINERALES 1 M.C. JOSE DE JESUS HUEZO CASILLAS Martes 26/11/2024 09:00 11:00 C105

2703 PREPARACION Y CONCENTRACION  DE MINERALES 2 DR. DANDY CALLA CHOQUE Miércoles 27/11/2024 11:00 13:00 A401

948 TEMAS SELECTOS 1 DRA. ROSARIO ITURBE ARGÜELLES Miércoles 27/11/2024 13:00 15:00 C104

914 VENTILACION 1 ING. VICTOR FABIAN MENDOZA LOPEZ Viernes 29/11/2024 09:00 13:00 C105

3097 VOLADURA DE ROCAS 1 ING. HAZEL FERNANDO GONZALEZ RENDON Miércoles 27/11/2024 19:00 21:00 C104
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2807 ADMINISTRACION APLICADA A LA MINERIA 1 LIC. CARLOS AURELIO BERNAL ESPONDA Martes 3/12/02024 13:00 15:00 C106

2807 ADMINISTRACION APLICADA A LA MINERIA 2 ING. METZLI ITZEL ARMENDÁRIZ LUNA Lunes 12/02/2024 07:00 09:00 C104

1455 ANALISIS QUIMICO 1 ING. MARIA GUADALUPE CONTRERAS ORDAZ Miércoles 12/04/2024 09:00 11:00 LAQ

1455 ANALISIS QUIMICO 1 ING. MARIA GUADALUPE CONTRERAS ORDAZ Martes 3/12/02024 09:00 12:00 LAQ

1455 ANALISIS QUIMICO 1 ING. MARIA GUADALUPE CONTRERAS ORDAZ Miércoles 12/04/2024 11:00 12:00 LAQ

2959 ANALISIS Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION 1 ING. KAREN STEPHANY NAVA PINZON Martes 3/12/02024 15:00 17:00 A401

2959 ANALISIS Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION 2 ING. ISRAEL ORTEGA CASILLAS Miércoles 12/04/2024 15:00 17:00 C104

3092 DEPOSITOS DE RESIDUOS MINEROS 1 DR. JOSE ENRIQUE SANTOS JALLATH Jueves 12/05/2024 09:00 13:00 C106

2960 DISEÑO DE OPERACIONES METALURGIAS 1 DR. DANDY CALLA CHOQUE Lunes 12/02/2024 11:00 13:00 A402

2960 DISEÑO DE OPERACIONES METALURGIAS 2 M.C. MIGUEL MARQUEZ MARTINEZ Jueves 12/05/2024 11:00 13:00 C104

2965 DISEÑO DE OPERACIONES MINERAS 1 ING. ISRAEL ORTEGA CASILLAS Sábado 12/07/2024 17:00 19:00 C104

2965 DISEÑO DE OPERACIONES MINERAS 2 ING. MANUEL BECERRIL HERNANDEZ Lunes 12/02/2024 19:00 21:00 C106

2808 EXPLOTACION DE MINAS A CIELO ABIERTO 1 ING. ROBERTO ADOLFO CANALES JUAREZ Martes 3/12/02024 08:00 12:00 C104

2808 EXPLOTACION DE MINAS A CIELO ABIERTO 2 ING. ROQUE LUIS EDUARDO CHACON WENCES Viernes 12/06/2024 11:00 13:00 C104

2808 EXPLOTACION DE MINAS A CIELO ABIERTO 3 ING. VICTOR MANUEL LOPEZ ABURTO Lunes 12/02/2024 11:00 13:00 C106

2701 EXPLOTACION DE MINAS SUBTERRANEAS 1 ING. ISRAEL ORTEGA CASILLAS Martes 3/12/02024 19:00 21:00 C104

2701 EXPLOTACION DE MINAS SUBTERRANEAS 2 ING. LINDA ROCIO LOPEZ SANCHEZ Jueves 12/05/2024 15:00 19:00 C104

2701 EXPLOTACION DE MINAS SUBTERRANEAS 3 ING. VICTOR MANUEL LOPEZ ABURTO Lunes 12/02/2024 09:00 11:00 C106

1625 FISICOQUIMICA 1 DR. HECTOR MANUEL TORRES DOMINGUEZ Jueves 12/05/2024 13:00 15:00 C106

1625 FISICOQUIMICA 2 DR. RICARDO ALFARO FUENTES Jueves 12/05/2024 11:00 13:00 A401

1464 FUNDAMENTOS DE METALURGIA EXTRACTIVA 1 M.C. MIGUEL MARQUEZ MARTINEZ Miércoles 12/04/2024 09:00 11:00 C104

1465 FUNDAMENTOS PARA LA EXPLOTACION DE MINAS 1 ING. SOLEDAD VIRIDIANA GUZMAN HERRERA Miércoles 12/04/2024 11:00 13:00 C401

2809 GESTION AMBIENTAL EN MINERIA 1 DR. JOSE ENRIQUE SANTOS JALLATH Jueves 12/05/2024 15:00 17:00 C106

2809 GESTION AMBIENTAL EN MINERIA 2 M.C. GUADALUPE OCHOA PASTOR Sábado 12/07/2024 19:00 21:00 C106

2964 GESTION DE SEGURIDAD E HIGIENE 1 ING. KAREN STEPHANY NAVA PINZON Martes 3/12/02024 13:00 15:00 A401

2964 GESTION DE SEGURIDAD E HIGIENE 2 ING. JORGE PERALTA ENRIQUEZ Jueves 12/05/2024 09:00 11:00 C106

2810 HIDRO Y PIROMETALURGIA 1 DR. DANDY CALLA CHOQUE Lunes 12/02/2024 15:00 17:00 C106

2810 HIDRO Y PIROMETALURGIA 2 M.C. JOSE DE JESUS HUEZO CASILLAS Viernes 12/06/2024 11:00 13:00 C105

2810 HIDRO Y PIROMETALURGIA 3 ING. YOLOXOCHITL MARIA ELENA MORALES MARTINEZ Jueves 12/05/2024 07:00 11:00 B406

1939 INSTALACIONES MINERO METALURGICAS 1 ING. MIGUEL ANGEL SOTO RUISEÑOR Miércoles 12/04/2024 17:00 19:00 C202

1939 INSTALACIONES MINERO METALURGICAS 2 DRA. CARLA ANGELA FIGUEROA ESQUINCA Lunes 12/02/2024 08:00 12:00 C104

1131 INTRODUCCION A LA INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA 1 ING. NALLELY VIANEY GALLARDO GOMEZ Miércoles 12/04/2024 17:00 19:00 J106

2961 INTRODUCCION AL DISEÑO DE OPERACIONES MINERAS 1 ING. METZLI ITZEL ARMENDÁRIZ LUNA Martes 3/12/02024 09:00 11:00 C104

2961 INTRODUCCION AL DISEÑO DE OPERACIONES MINERAS 2 ING. ROQUE LUIS EDUARDO CHACON WENCES Sábado 12/07/2024 13:00 15:00 C104

1456 LEGISLACION MINERA 1 LIC. CARLOS AURELIO BERNAL ESPONDA Martes 3/12/02024 15:00 17:00 C104

1456 LEGISLACION MINERA 2 ING. ELIAS GRANADOS GONZALEZ Sábado 12/07/2024 19:00 21:00 B403

2702 MECANICA APLICADA Y PROCEDIMIENTOS DE CONSTRUCCION 1 ING. MIGUEL ANGEL SOTO RUISEÑOR Miércoles 12/04/2024 17:00 19:00 C202

2702 MECANICA APLICADA Y PROCEDIMIENTOS DE CONSTRUCCION 2 DRA. CARLA ANGELA FIGUEROA ESQUINCA Martes 3/12/02024 08:00 12:00 C106

1457 METODOS DE MEDICION  MINERO-CARTOGRAFICOS 1 M.I. ROBERTO ASCENCIO VILLAGOMEZ Miércoles 12/04/2024 13:00 15:00 C202

1457 METODOS DE MEDICION  MINERO-CARTOGRAFICOS 2 ING. JORGE PERALTA ENRIQUEZ Jueves 12/05/2024 11:00 13:00 C106

3094 MINERALES NO METALICOS 1 ING. URIEL GOMEZ SANDOVAL Sábado 12/07/2024 08:00 12:00

3095 MOLIENDA FINA Y ULTRAFINA 1 ING. LUIS ENRIQUE MINO GARNICA Lunes 12/02/2024 15:00 17:00 C202

2703 PREPARACION Y CONCENTRACION  DE MINERALES 1 M.C. JOSE DE JESUS HUEZO CASILLAS Martes 3/12/02024 09:00 11:00 C105

2703 PREPARACION Y CONCENTRACION  DE MINERALES 2 DR. DANDY CALLA CHOQUE Miércoles 12/04/2024 11:00 13:00 A401

948 TEMAS SELECTOS 1 DRA. ROSARIO ITURBE ARGÜELLES Miércoles 12/04/2024 13:00 15:00 C104

914 VENTILACION 1 ING. VICTOR FABIAN MENDOZA LOPEZ Viernes 12/06/2024 09:00 13:00 C105

3097 VOLADURA DE ROCAS 1 ING. HAZEL FERNANDO GONZALEZ RENDON Miércoles 12/04/2024 19:00 21:00 C104

2da vuelta de exámenes finales Minas y Metalurgia


